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SPORTELLO UNICO EDILIZIA
Individuazione delle Zone

ZONA 1: NORD-OVEST: (tra le vie Guastalla, Manzoni, ferrovia, Remesina
Esterna e i confini comunali, con Fossoli, Migliarina, Budrione)

geom. Stefano CAVAZZUTI - tel. 059/649154
stefano.cavazzuti@comune.carpi.mo.it

ZONA 2: NORD-EST: tra le vie Remesina Esterna, ferrovia, Tre Ponti
e i confini comunali, con Cibeno, San Marino e Cortile

ing. Elisabetta PECORELLI - tel. 059/649168
elisabetta.pecorelli@comune.carpi.mo.it

ZONA 3: SUD: tra le vie Nuova Ponente, Moro interna, ferrovia e i confini

comunali, con Quartirolo, Gargallo e Santa Croce
arch. Ferdinando NAPOLITANO - tel. 059/649129
ferdinando.napolitano@comune.carpi.mo.it

ZONA 4: CENTRO STORICO E URBANO tra le vie Volta, Manzoni, Ariosto,
Biondo, Marx, Cipressi, 3 febbraio 1831

arch. Alberto ARLETTI - tel. 059/649145
alberto.arletti@comune.carpi.mo.it

ZONA 5: CENTRO-OVEST tra le vie Guastalla, Manzoni, Volta, 3 Febbraio,
Cipressi, Lenin, Nuova Ponente e confini comunali

geom. Sonia GRAPPONE - tel. 059/649060
sonia.grappone@comune.carpi.mo.it

ZONA 6: CENTRO-EST: tra le vie Tre Ponti, confini comunali, ferrovia,

Moro Interna, Biondo
ing. Stefano Bagnoli - tel. 059/649166
stefano.bagnoli@comune.carpi.mo.it
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Informazioni tecniche telefoniche e richieste appuntamenti dalle ore 8.30/10.30
nelle giornate in presenza del singolo tecnico:

Zona 1: geom. Stefano Cavazzuti: Telefonate il LUNEDI, MERCOLEDI e VENERDI -tel. 059/649154

Zona 2: ing. Elisabetta Pecorelli: Telefonate il MERCOLEDI, GIOVEDI e VENERDI - tel. 059/649168

Zona 3: arch. Ferdinando Napolitano: Telefonate il MARTEDI, MERCOLEDI e GIOVEDI - tel. 059/649129

Zona 4: arch. Alberto Arletti: Telefonate il MARTEDI, MERCOLEDI e GIOVEDI - tel. 059/649145

Zona 5: geom. Sonia Grappone:Telefonate il LUNEDI, MERCOLEDI e VENERDI - tel. 059/649060

Zona 6: ing. Stefano Bagnoli: Telefonate il MARTEDI, MERCOLEDI e VENERDI - tel. 059/649166

CONTROLLI SCEA—Condono Edilizio: arch. Vittorio Fulgeri: telefonate il LUNEDI, MERCOLEDI e VENERDI - tel. 059/649142

COORDINAMENTO: geom. Antonino Meraglino: Telefonate il MARTEDI, MERCOLEDI e GIOVEDI - tel. 059/649071

COORDINATORE del Servizio SPORTELLO UNICO EDILIZIA
geom. Antonino MERAGLINO - tel. 059/649071
antonino.meraglino@comune.carpi.mo.it
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